МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(семнадцатое заседание четвертого созыва)

от 18.08.2022  № 155

В соответствии  Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Волосоское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, организации учета муниципального имущества и контроля за его сохранностью и использованием по назначению», утветржденным решением Совета депутатов Волосовского городского поселения от 22.04.2015 № 27, Совет  депутатов Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1.
Принять в муниципальную собственность муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области из муниципальной собственности муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области объект недвижимого имущества  - квартира площадью 41,8 кв.м., кадастровый № 47:22:0000000:6516, назначение: жилое, кадастровая стоимость 1 883 455,75 руб., расположенная по адресу: Ленинградская область, г. Волосово, пр. Вингиссара, д.78, кв.16.

2.
Решение вступает в силу  со дня  принятия.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации Волосовского муниципального района.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение

С.А. Фролов
О принятии в собственность муниципального образования  Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области недвижимого имущества из муниципальной собственности  муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области

PAGE
2